CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo
REQUERIMENTO Nº 664/2025

REQUEIRO AO SAAE (SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS) DE
MOGI MIRIM, O CRONOGRAMA PARA A CONCLUSÃO DA OBRA NO NOVO
RESERVATÓRIO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA E QUAL O
PLANO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA PARA O RESERVATÓRIO.

Senhor Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores.

REQUEIRO ao SAAE (Serviço Autônomo de
Água e Esgotos) de Mogi Mirim, que envie a este vereador o
cronograma da obra que prevê o novo reservatório de água na ETA
(Estação de Tratamento de Água) no Morro Vermelho e o Plano de
Manutenção Preventiva para o reservatório.A obra, iniciada em 2024
é essencial para evitar o desabastecimento de água na região do
Jardim Floresta, Santa Terezinha e Vila Dias.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 17 de outubro de 2025

   VEREADOR MARCELO MASSINI (PP)